
Připravila: 

Jarmila Podolníková (CITeM MZM) 

 

Praha 31. 1. 2012 

Národní autority v prostředí muzeí a galerií – 

interoperabilita s NK ČR 

  

Www prohlížeč muzejních autorit 



Obsah 

• Stručně o aplikaci 

• Základní formulář 

• Zdroje pro vyhledávání 

• Limity, nastavení 

• Nápověda 

• Slovník 



 
Stručně o aplikaci 

 
• serverová aplikace vyžadující na straně uživatele 

pouze běžný prohlížeč (Explorer, Firefox apod.) 

• může být i pro registrované uživatele, zatím jsou 

všechny informace MA přístupné všem 

• registrovaní uživatelé mohou vidět více zdrojů  



 
Základní formulář 

 
• prohledává buď všechna pole nebo vybraná 



 
Zdroje pro vyhledávání 

 
• Zdroj se vybere zaškrtnutím pole 



 
Limity, nastavení 

 
• další vyhledávací kriteria 







 
Nápověda 

 
• Zatím velice stručná, možnost doplnění 



 
Slovník 

 
• možnost používání slovníkových výrazů při 

vyhledávání 



Děkuji za pozornost. 

Národní autority v prostředí muzeí a galerií – 

interoperabilita s NK ČR 

  

 


